[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16  июня  2014 года

№  20

О согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на период с 1 июля 2014года по 2018 год»

Рассмотрев проект Указа Губернатора Нижегородской области «Об утвержде​нии предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на период с 1 июля 2014 года по 2018 год»,
Сельский Совет  решил:

1.Согласовать проект Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Нижегородской области на период с 1 июля 2014 года по 2018 год».
2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Капустихинского сельсовета Волкову А.В. и постоянную комиссию сельского Совета Капустихинского сельсовета по бюджетно - финансовой и налоговой политике(председатель комиссии Балякина Т.Н.)

Глава местного самоуправления

Л.Ф.Припорова